
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№420 

 
от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.04.2025 г., Прот. №36 

 

 

ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2025 година по чл. 25, ал. 1 от ПМС 

№28/16.04.2025 година за изпълнение на държавния бюджет на 

Република България за 2025 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 57, ал. 1 от Закона за държавния бюджет на 

Република България за 2025 година, чл. 25, ал. 1 от ПМС №28/16.04.2025 година за 

изпълнение на държавния бюджет на Република България за 2025 година и във 

връзка с предложение с Вх. №824/24.04.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1.  При промяна на взаимоотношенията между Министерство на финансите и 

Община Свищов в изпълнение на чл. 25, ал. 1 от ПМС №28/16.04.2025 година за 

изпълнение на държавния бюджет на Република България за 2025 година, считано 

от датата на уведомителното писмо – указание на Министерство на финансите: 

1.1.  Да се увеличи плана по приходната част по параграф и тримесечие на 2025 

година в частта за местни дейности по бюджета на първостепенния разпоредител – 

град Свищов, както следва: 

 

§§ Всичко 1 2 3 4 

31-13 14 467 -              14 467 - - 

Общо 14 467 - 14 467 - - 

 

1.2.  Да се увеличи плана по разходната част по дейност и параграф по 

тримесечие на 2025 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, 

както следва: 

- Общинска дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие“ 

 

 

 



Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Основен ремонт, 

модернизация, 

паркоустройство и 

благоустройство на 

УПИ XXI, кв. 38 по 

плана на град Свищов“ 

 

51-00 

 

14 467 

 

- 

 

14 467 

 

- 

 

- 

Общо  14 467 - 14 467 - - 

 

МОТИВИ: Прилагане на чл. 25, ал. 1 от ПМС №28/16.04.2025 година за 

изпълнение на държавния бюджет на Република България за 2025 година, който 

дава възможност на общините в Република България да получат допълнителни 

трансфери като целева субсидия за капиталови разходи по бюджетите им за 

2025 година. Средствата са разпределени съгласно приложение №7 от ПМС 

№28/16.04.2025 година, в изпълнение на чл. 57, ал. 1 от Закона за държавния 

бюджет на Република България за 2025 година. С настоящото решение се 

осигурява обективна предпоставка за своевременно и ефикасно изразходване на 

допълнително предоставените средства по бюджета на Общината.  
 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 24, “Против” – няма и “Въздържали се” – 3.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 


